
Europastry

644301 - Apple Deli Cake
This muffin is coated in crunchy apple pieces that provide the soft dough with a delicious crunch. Not to mention, the tasty apple filling that brings out
a delicate fruit flavor, bringing your customers a perfect choice for a breakfast treat or a mid-day snack.

MARKETING

A delicious apple filled muffin, coated in
crunchy apple pieces that is perfect for
bringing a delicate fruit flavor to your
customers' breakfast or mid-day snack.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

64430 08424465644302 24/3.88 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Europastry Europastry USA Inc Pies/Pastries - Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

6.59 LBR 5.82 LBR No Spain Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.31 INH 11.38 INH 5.04 INH 0.51 FTQ 10x14 351 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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*

Nutrition Facts
24 Servings per container
Serving Size  1 Cake

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 20 g

Saturated Fat 6 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 15 mg

Sodium 90 mg

Total Carbohydrates 56 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 31 g

Includes 30 g Added Sugars

Protein 4 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Bakeries and Restaurants: Keep Frozen at 0ºF until
ready to useConsumers: Best consumed same day
as purchased.------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

WATER, WHEAT FLOUR, SUGAR, SUNFLOWER OIL,
APPLE PUREE, BUTTER (CREAM), SEMOLINA,
EGGS, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, GLUCOSE
SYRUP, DEXTROSE, FOOD STARCH-MODIFIED,
LEAVENING (DISODIUM DIPHOSPHATE, BAKING
SODA), DICED APPLES, EMULSIFIER (MONO- AND
DIGLYCERIDES), HUMECTANT (SORBITOL), WHEAT
GLUTEN, THICKENERS (XANTHAN GUM, LOCUST
BEAN GUM, PECTINS), WHEAT STARCH, SALT,
NATURAL FLAVORS, BETA-CAROTENE COLOR,
CITRIC ACID, ANTIOXIDANT (ASCORBIC ACID), PH
CONTROL AGENT (CALCIUM LACTATE),
ANTIMICROBIAL AGENTS(SODIUM
METABISULPHITE, POTASSIUM SORBATE).
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Allow fully baked product to thaw completely for 45
minutes at room temperature.

SERVING SUGGESTIONS

Enjoy as a morning treat, or a mid-day snack with a
cup of coffee or tea, pairs perfectly with caramel to
complement the apple flavor.

MORE INFORMATION
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